ДАТЧИКИ ПРИБЛИЖЕНИЯ
№
п/п Модель Описание Стоимость, EUR
c НДС
Индуктивные датчики приближения
1
IBT12-N04NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø12 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 4мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
16,00
2
IBT12-N04PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø12 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 4мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
16,00
3
IBT12-S02NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø12 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 2мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
16,00
4
IBT12-S02PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø12 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 2мм
• Выход – РNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
16,00
5
IBT18-S05NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø18 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 5мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
20,00
6
IBT18-S05PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø18 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 5мм
• Выход – РNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
20,00
7
IBT18-N08NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø18 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 8мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
20,00
8
IBT18-N08PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø18 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 8мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
20,00
9
IBT30-N15NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø30 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 15мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
26,00
ООО «АЛЕКТРО» г. Полтава, ул. Маршала Бирюзова, 37, оф. 301
Web: www.alectro.com.ua  E-mail: office@alectro.com.ua  Лист 1
ДАТЧИКИ ПРИБЛИЖЕНИЯ
№
п/п Модель Описание Стоимость, EUR
c НДС
Индуктивные датчики приближения
10
IBT30-N15PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø30 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 15мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
26,00
11
IBT30-S10NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø30 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 10мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
26,00
12
IBT30-S10PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø30 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 10мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
26,00
13
IBT8-S1.5NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø8 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 1.5мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
18,00
14
IBT8-S1.5PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø8 мм
• Монтаж - заподлицо
• Зона чувствительности – 1.5мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
18,00
15
IBT8-N02NA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø8 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 2мм
• Выход – NPN N.O.
• Питание – 12-24VDC
18,00
16
IBT8-N02PA-D3Y2 Цилиндрический индуктивный датчик, Ø8 мм
• Монтаж – выступающий
• Зона чувствительности – 2мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
18,00
Емкостные датчики приближения
17
CPT18-N08PA-D3Y2 Цилиндрический емкостной датчик, Ø18 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 8мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
47,00
18
CPT30-N15PA-D3Y2 Цилиндрический емкостной датчик, Ø30 мм
• Монтаж - выступающий
• Зона чувствительности – 15мм
• Выход – PNP N.O.
• Питание – 12-24VDC
52,00
ООО «АЛЕКТРО» г. Полтава, ул. Маршала Бирюзова, 37, оф. 301
Web: www.alectro.com.ua  E-mail: office@alectro.com.ua  Лист 2